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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92223019R

2. Data e Regjistrimit 23/10/2019
3. Emri i Subjektit ZAMANI  GENERAL TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ymer 
Kurti, Apartamenti 4, Zona Kadastrale 8270, Nr.pasurie 
5/570+1-4 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, blerje, shitje, import, eksport, transport, promovim, 

marketing, furnizim te llojeve te ndryshme te mallrave me 
shumice dhe pakice. Te veproj si ndermjetes, agjent tregtar, 
distributor, perfaqesues, konsulent, ne sherbime lidhur me 
tregtimin, importin dhe eksportin e te gjitha kiasave te 
mallrave. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje çdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
Shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme 
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si dhe 
mund te kryeje çdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
saj. Shoqeria, me vendim te administratorit, mund te lidhe 
marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo 
sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje çdo veprim tregtar qe 
konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te 
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veprimtarise se saj. 

Iqbal Ahmad Zamani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2019                Deri: 21/10/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Iqbal AhmadZamani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZAMANI  GENERAL TRADING
E-Mail: info@zlaconsulting.al  
Telefon: 00971505404121  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-382084-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C7E451-734E-4AE0-8E5D-29DED0F8034B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D4FFFB-A23B-4729-B39A-C6A78A37B722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D473BFC-E3B2-4903-95AD-FE4AF3DD06A6
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